2025 a 8 de junho de 2026, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos 

até o limite de 10 (dez) anos, conforme os artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E PAGAMENTO 

4.1 O valor global do Contrato é de R$ 79.812,00 (setenta e nove mil, oitocentos e doze 

reais). 

4.2 A CONTRATANTE pagará mensalmente à CONTRATADA pelos serviços prestados 

conforme especificado: 

4.2.1 O valor fixo mensal de R$ 5.076,00 (cinco mil e setenta e seis reais) referente à 

prestação dos serviços especificados nos itens 1.2.1, 1.2.2, 1.2.3 e 1.2.5 deste Contrato. 

4.2.2 O valor de R$ 210,00 (duzentos e dez reais) por hora de serviços sob demanda, 

descritos nos itens 1.2.4 e 1.2.6 deste Contrato.